付 款 申 请 报 告

公司 郑州码牛科技有限公司  日期 2025-04-24

收款单位 武汉京东世纪贸易有限公司

付款事由

京东商城购买咖啡机,制冰机,零食,饮料,抽纸等

付款金额 贰仟叁佰陆拾柒元陆角柒分 ￥2367.67

经办人 李苗杰  公司负责人

收款账号 110914326410501  收款银行 招商银行北京青年路支行

备注

JD313724716556